Trabalhando no Carrririho Certo

PROCESSO: TOMADA DE PREÇOS N.oTP-019j2022

OBJETO: CONlRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIAIlZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL E
ARQUITETURA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICOSDE BAIXA COMPLEXIDADE, BEM COMO
ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS, ANÁIlSE, ADEQUAÇÕES E ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DE
PROJETOS E OBRASPARA A1ENDER AS NECESSIDADES DE INTERESSE DE DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE IRACEMA.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O(s) Gestor(es) infra-assinados, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação em epígrafe,

RESOLVEM:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, para que
produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da(s) seguinte(s) licitante(s):

VENCEDOR: FTDPDE QUEIROZ SERVIÇOS-ME, inscrita no CNPJ n.O(3lo333.204jOOOl-78),pelovalor
global de R$ 219.600,00 (duzentos e dezenove mil e seiscentos reais), distribuídos da seguinte forma:

V. UNIT. V.
ITEM DESCRIÇÃO SUSCINTA DOS SERVIÇOS UND. QTE. (R$) TOTAL

(R$)
CONTRA TAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL E
ARQUITETURA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS
BÁSICOS DE BAIXA COMPLEXIDADE, BEM COMO

.........., ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS, ANÁLISE,

Olo ADEQUAÇÕES E ACOMPANHAMENTO TÉCNICO MÊs 12 6.100,00 73.200,00
DE PROJETOS E OBRAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE INTERESSE DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE DO
MUNICÍPIO DE IRACEMA, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO PROJETO
BÁSICO, EM ANEXO.
CON1RATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL E
ARQUITETURA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS
BÁSICOS DE BAIXA COMPLEXIDADE, BEM COMO

02. ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS, ANÁLISE, MÊs 12 7.100,00 85.200,00
ADEQUAÇÕES E ACOMPANHAMENTO TÉCNICO
DE PROJETOS E OBRAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE INTERESSE DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICíPIO DE IRACEMA,

@iracema.ce.gov.br ~ lidtacaoiracema2017@gmailrom @prefeituradeiracema Oprereltura de Iracema' CE

ORUA DELTA HOLANDA, 19 - CENTRO - IRACEMAlCE - FONE; (88) 3428 14§2
CNPJ: 07.891.658/0001-80

IRJ\c'EMA
Trabalhando no Caminho Certo

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO
PROJETO BÁSICO, EM ANEXO.

12 5.100,00 61.200,00

GESTOR/ORGÃO ASSINATURA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL E
ARQUITETURA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS
BÁSICOS DE BAIXA COMPLEXIDADE, BEM COMO
ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS, ANÁLISE,

03. ADEQUAÇÕES E ACOMPANHAMENTO TÉCNICO MÊs
DE PROJETOS E OBRAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE INTERESSE DA SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IRACEMA,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO
PROJETO BÁSICO, EM ANEXO.

VALOR TOTAL 18.300,00 219.600,00

Ao setor competentepara as providências cabíveis.

Iracema/ CE, 14 de setembro de 2022.

Resse Cláudia Alves de Almeida
Secretária de Educação
Leonardo Rafael de Carvalho Celestino
Secretário de Saúde
Francisco Solon Magalhaes

.r>. Secretário de Infraestrutura e Meio Ambiente

@irac:ema.ce.gov.br ~ Iicitacaoiraaoma2017@gmail.com@prefeituradeiraaoma Oprefeitura de Iracema- CE

OR~-ºELTA HOLANDA, 19- CENTRO - IRACEMAlCE - FONE: (88) 34281462
CNrJ: 07.891.658/0001-80

. ti'

~

mailto:@irac:ema.ce.gov.br
mailto:Iicitacaoiraaoma2017@gmail.com